Подготовлено с использованием ИПС «Нормативка.by»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ НАЦИОНАЛЬНОЙ
АКАДЕМИИ НАУК БЕЛАРУСИ

6 февраля 2018 г. № 5

Об определении категорий работников
бюджетных научных организаций, которым
устанавливается надбавка за специфику
работы в бюджетных научных организациях

Изменения и дополнения:
Постановление Национальной академии наук Беларуси от 6 ноября 2019 г. № 6
(зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/4397 от 20.11.2019 г.)
<T21904397>

На основании части первой пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь
от 28 декабря 2017 г. № 467 «Об оплате труда работников бюджетных научных
организаций», абзаца второго пункта 16 Устава Национальной академии наук
Беларуси, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 3 февраля
2003 г. № 56, Национальная академия наук Беларуси ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что надбавка за специфику работы в бюджетных научных
организациях в соответствии с пунктом 1 Указа Президента Республики Беларусь
от 28 декабря 2017 г. № 467 устанавливается следующим категориям работников
бюджетных научных организаций:

руководители;

специалисты;

другие служащие;

рабочие.

https://normativka.by/lib/search/all-incoming-links/500255516
https://normativka.by/lib/document/500279381/rev/20200101
https://normativka.by/lib/document/500253515/rev/20200101#point=1
https://normativka.by/lib/document/500072492/rev/20200101#anchor=%D0%97%D0%B0%D0%B3_%D0%A3%D1%82%D0%B2_1&point=16
https://normativka.by/lib/document/500253515/rev/20200101#point=1

Подготовлено с использованием ИПС «Нормативка.by»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с
1 января 2018 г.

Председатель Президиума В.Г.Гусаков